
UCHWAŁA NR LVI/321/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Miasta Zator. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 zm. z 2002 r. z późn. zmian.) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 

października 1982r. o wychowaniu trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 

z późniejszymi zmianami) w związku z organizacją Święta Karpia w dniach 2, 3, 4, lipca 2010r. na Rynku w Zatorze. 

Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W związku z organizacją imprezy gminnej „Święto Karpia”, dbając o bezpieczeństwo jej uczestników 

oraz biorąc pod uwagę doświadczenia w tym zakresie z lat ubiegłych – w tym wskazania Komendanta Komisariatu 

Policji w Zatorze, wprowadza się zakaz sprzedaży napojów alkoholowych w punktach sprzedaży detalicznej w obrębie

Miasta Zator. 

2. Zakaz sprzedaży produktów wymienionych w pkt 1 obowiązuje odpowiednio w dniach: 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Zatora do wzmocnienia kontroli i monitorowania realizacji wprowadzonego 

zakazu oraz współpracy w tym zakresie z Komendantem Komisariatu Policji w Zatorze.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) 2 lipca 2010r. (piątek) w godzinach 2100- 100,

2) 3 lipca 2010r. (sobota) w godzinach 2000- 100,

3) 4 lipca 2010r. (niedziela) w godzinach 2000- 2400.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Zatorze  

 

dr inż. Stanisław ORLICKI 

 

ID: LPPQA-KAKDK-LCWES-EKFCY-VTJGI. Podpisany. Strona 1 / 1


